
1

COMUNE DI SALERNO C.F: 80000330656

Esito di gara ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016

Sezione I: Ente Comune di Salerno.

Sezione II: oggetto: gara relativa all'affidamento degli interventi di manutenzione

straordinaria del patrimonio stradale suddiviso in n. 3 Lotti – accordo quadro, ai

sensi dell'art. 54, comma 3 del D.Lgs. n. 50/16 con unico operatore economico da

affidarsi, con il metodo dell'O.E.P.V. ai sensi dell'art. 95, c. 2 del Codice, con

previsione di aggiudica anche in presenza di una sola offerta, purché valida, con

l’eventuale verifica della congruità delle stesse ai sensi dell’art. 97 comma 3 del

D.Lgs. 50/2016 in prosieguo Codice e con la prescrizione che ciascuna impresa

partecipante non potesse aggiudicarsi più di un lotto. Lotti funzionali: Lotto 1 – CIG:

6905233A87 Lotto 2 – CIG: 6905262278 Lotto 3 – CIG: 6905253B08. Determina

contrarre n. 6027/2016.

Sezione V: Aggiudicazione:

con determina dirigenziale del 10/11/2017 n. 5002, sono stati affidati i lavori

relativi al 1° lotto alla Società HELIMPRESA S.r.l. con sede in Nocera Inferiore (SA)

alla via Napoli n.445/8 – PI: 04518700655 – con il ribasso percentuale offerto del

37,516% sull’elenco prezzi posto a base di gara;

con determina dirigenziale del 10/11/2017 n. 5004, sono stati affidati i lavori

relativi al lotto 2°, alla Soc. Sacco Giovanni S.r.l. con sede in Pontecagnano Faiano

(SA) alla via Colombo Cristoforo, 55 – PI: 04195380656, con il ribasso percentuale

offerto del 26,220% sull’elenco prezzi posto a base di gara;

con determina dirigenziale del 18/12/2017 n. 5584, sono stati affidati i lavori

relativi al 3° lotto in oggetto indicati, alla Soc. EUROSTRADE S.r.l. con sede in Villa di

Briano (CE) alla via L. Maisto n. 28 – PI: 02812780613, con il ribasso percentuale

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018



2

offerto del 33,816% sull’elenco prezzi posto a base di gara;

Settore Mobilità Urbana, Trasporti e Manutenzioni

Il Direttore ing. E. Cantarella

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 8 del  29 Gennaio 2018


	BURC n. 8 del  29 Gennaio 2018

